

Witamy po wakacjach: Zebrzydowice

Data publikacji: 2.09.2013 17:50

W gminie Zebrzydowice od zawsze stawia się na edukację. Jako jedyna gmina w powiecie Cieszyńskim to właśnie tutaj otwarto nową szkołę i to w czasie, kiedy trend jest odwrotny - jest to inwestycja, która w dłuższej perspektywie czasu na pewno się zwróci - mówił podczas ubiegłorocznego otwarcia nowego budynku szkolnego w Zebrzydowicach wójt Gminy Andrzej Kondziołka.

Od września w wyremontowanej „starej” szkole (jak nazywają tą placówkę od lat mieszkańcy gminy) naukę rozpoczyna kolejny rocznik najmłodszych uczniów – **Naukę rozpoczyna w klasach pierwszych 52 uczniów, szczególnie miło witamy w murach naszej szkoły uczniów klas pierwszych a wśród nich liczną grupę sześciolatków** – mówiła podczas dzisiejszej uroczystej akademii na rozpoczęcie roku szkolnego dyrektor szkoły mgr Jolanta Wawrzyczek – **Moi drodzy, za wami dwa miesiące wakacji. Dwa miesiące wcześniej spotykaliśmy się na zakończenie roku, gdzie żegnaliśmy naszych absolwentów. Wakacje minęły, był to na pewno udany czas wypoczynku dla was wszystkich. Pogoda w tym roku dopisała. Wiem, że wielu z was wyjechało na kolonie, obozy, wyjeżdżaliście również z rodzicami. Zwiedzaliście ciekawe zakątki Polski, również Europy. A ci, którzy nie wyjechali, mieli możliwość korzystania z atrakcji naszej gminy. Mam nadzieję, że wypoczęliście i nabraliście sił i przede wszystkim zapału i chęci do nauki. Już dzisiaj zaczynamy naukę w nowym roku szkolnym 2013/1014.** – przywitała zgromadzonych uczniów i licznie rodziców, dyrektor ZS w Zebrzydowicach.

W trakcie uroczystości uczniowie klas trzecich przygotowali program artystyczny, przeczytano także list Rzecznika Praw Dziecka skierowany na ręce uczniów, rodziców i nauczycieli.

Dla uczniów istotną informacją jest na pewno to, że najbliższy wolny dzień (za wyjątkiem weekendów) to piątek 1 listopada. Więcej na temat tego, kiedy wypadają dni wolne w najbliższym roku szkolnym przeczytacie w artykule: [Koniec laby, początek szkoły](#)

[Zobacz fotoreportaż>>>](#)

(PL)

Więcej zdjęć z uroczystości rozpoczęcia roku szkolnego w miejscowościach Powiatu Cieszyńskiego znajdziecie w dziale fotoreportaże [\[PRZEJDŹ>>>\]](#)